【記入例】 様式第 8号（第 9条関係）

一般墓地埋蔵届

令和 ○○年 ○○月 ○○日

深川市長 田 中 昌 幸  様

〒  ○○○－○○○○

使用者 住  所 □□市 ○○町 ○○丁目 ○○番

                 ふりがな

氏  名  深
ふか

  川
がわ

  太
た

  郎
ろう

電  話  ○○○○－○○－○○○○

次のとおり焼骨を埋蔵したいので届け出します。

墓 地 名              △△ 墓 地

区 画 番 号  △△ 通  □□ 号  面   積 ○○ ㎡

区 画 番 号      通     号  面   積 ㎡

使用許可年月日    ○○年 ○○月 ○○日  許可番号  ○○

埋蔵予定年月日 令和○○ 年 ○○月 ○○日

埋

蔵

す

る

焼

骨

本 籍    北海道 ○○市 □□町 △△丁目 ○○番地

住 所 ○○市 □□町 △△丁目 ○○号

氏 名 深  川  次  郎 性 別 ○男・女

出 生 年 月 日  ○○年 ○○月 ○○日

死 亡 年 月 日  ○○年 △△月 ○○日

使用者との続柄    弟

※添付書類

（1）一般墓地使用許可証

（2）火葬許可証又は改葬許可証

別表

埋

蔵

す

る

焼

骨

本 籍 北海道 ○○市 □□町 △△丁目 ○○番地

住 所 ○○市 □□町 △△丁目 ○○号

氏 名 深  川  千  蔵 性 別 ○男・女

出 生 年 月 日  △△ 年 ××月 ○○日

死 亡 年 月 日  ○○ 年 ○○月 □□日

使用者との続柄 父

埋

蔵

す

る

焼

骨

本 籍

住 所

氏 名  性 別 男・女

出 生 年 月 日  年   月   日

死 亡 年 月 日  年   月   日

使用者との続柄

埋

蔵

す

る

焼

骨

本 籍

住 所

氏 名  性 別 男・女

出 生 年 月 日  年   月   日

死 亡 年 月 日  年   月   日

使用者との続柄

埋

蔵

す

る

焼

骨

本 籍

住 所

氏 名  性 別 男・女

出 生 年 月 日  年   月   日

死 亡 年 月 日  年   月   日

使用者との続柄